
 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/25 
RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079 ), 
Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 128 320,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 128 320,00 zł; 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 56 459 554,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 43 998 000,05 zł; 

2) dochody majątkowe 12 461 554,88 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 128 320,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 128 320,00 zł; 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 60 122 434,80 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 39 863 246,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 20 259 188,53 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/115/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 454 000,00 0,00 128 320,00 3 582 320,00 
   90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 78 320,00 78 320,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 78 320,00 78 320,00 

  bieżące razem: 40 738 252,29 0,00 128 320,00 40 866 572,29  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

439 773,22 0,00 0,00 439 773,22 
 

  majątkowe 
  majątkowe razem: 12 461 554,88 0,00 0,00 12 461 554,88  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 493 631,17 0,00 0,00 1 493 631,17 
 

                      
Rodzaj zadania:     Zlecone           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  bieżące 
  bieżące razem: 3 131 427,76 0,00 0,00 3 131 427,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8809



  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  Ogółem: 56 331 234,93 0,00 128 320,00 56 459 554,93  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 933 404,39 0,00 0,00 1 933 404,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/115/25 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 862 788,00 739 200,00 739 200,00 31 400,00 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 588,

00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 962 788,00 839 200,00 839 200,00 31 400,00 807 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 588,00 313 000,00 0,00 1 810 588,
00 0,00 

przed zmianą 706 400,00 553 400,00 553 400,00 31 400,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 806 400,00 653 400,00 653 400,00 31 400,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 186 063,02 7 530 686,14 7 162 863,02 5 676 003,02 1 486 860,00 8 000,00 261 300,00 98 523,12 0,00 0,00 655 376,88 655 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 214 383,02 7 559 006,14 7 191 183,02 5 676 003,02 1 515 180,00 8 000,00 261 300,00 98 523,12 0,00 0,00 655 376,88 655 376,88 381 376,88 0,00 0,00 
przed zmianą 6 169 500,00 5 895 500,00 5 880 500,00 4 810 000,00 1 070 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 320,00 28 320,00 28 320,00 0,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 197 820,00 5 923 820,00 5 908 820,00 4 810 000,00 1 098 820,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 862 687,04 36 603 498,5

1 33 398 811,3
1 18 250 476,62 15 148 334,6

9 1 317 000,00 1 275 057,00 462 630,20 0,00 150 000,00 20 259 188,53 18 448 600,5
3 1 689 911,34 1 810 588,

00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 320,00 128 320,00 128 320,00 0,00 128 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 991 007,04 36 731 818,5

1 33 527 131,3
1 18 250 476,62 15 276 654,6

9 1 317 000,00 1 275 057,00 462 630,20 0,00 150 000,00 20 259 188,53 18 448 600,5
3 1 689 911,34 1 810 588,

00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8809



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 131 427,76 3 131 427,76 1 066 497,76 415 242,66 651 255,10 0,00 2 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 131 427,76 3 131 427,76 1 066 497,76 415 242,66 651 255,10 0,00 2 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8809


	UCHWAŁA NR XIX/115/25 RADY GMINY ROKICINY z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok

		2025-09-09T11:10:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




